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Wg rozdzielnika

Dotyczy przetargu nicograniczonegoe ponizej 207 000 euro na dostawe sprzetu i materialéw
Jjednorazowego uzytku oraz artykuléw higienicznych dla potrzeb Wojewdédzkiego Szpitala Zespolonego
w Koninie (nr sprawy: WSZ-NZ-40/2014)

W zwiazku ze zgloszonymi przez uczestnika postgpowania przetargowego zapytaniami dotyczacymi SIWZ,
niniejszym na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29.01.2004 r. - Prawo Zaméwieni Publicznych (tekst
jednolity Dz. U. 22013 r, poz. 907 z pdzn. zm.), uprzejmie wyjasniamy:

1. Czy Zamawiajacy wyrazi zgod¢ na zaoferowanie pakiecie 7 pozycji 9 sterylnego przyrzadu Ekstra
Spike Plus KabiPac do wielokrotnego pobierania lub wstrzykiwania ptynéw do / z fiolek i butelek,
posiadajacy ostry kolec wprowadzony do fiolki lub butelki zabezpieczony sterylna oslonks koficowka
Luer Lock oslonigtej komorg otwierana i zamykang jednorgcznie w formie zatrzaskowej, zintegrowany
filtr przeciwbakteryjny o duzej powierzchni, bez zastawki zwrotnej, ktéry jest kompatybilny ze
wszystkimi opakowaniami stojacymi dostgpnymi na rynku polskim? Opisany produkt nie jest
kompatybilny z produktami wygranymi w postgpowaniu na dostawg lekéw i wyrobéw medycznych dla
potrzeb Wojewoddzkiego Szpitala Zespolonego w Koninie.

Odpowiedz: Zgodnie z STWZ

2. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wydzielenie z pakietu 7 pozycji 9, co pozwoli na przystapienie do
nowo utworzonego zadania wigkszej ilosci Oferentéw a co za tym idzie uzyskanie niZzszej cenowo
oferty? ' ‘

Odpowied#: Zgodnie z SIWZ

3. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiang zapisu § 5 ustgp | punkt a) umowy i ustanowi kare w
wysokosci 1% wartoéci brutto niedostarczonego na czas zamoéwienia, za kazdy dzien zwloki? W
przypadku zaméwien o niskiej warto$ci kara w wysokosdci 100 zi jest wyraznie zawyzona.

Odpowiedz: Zgodnie z STWZ

4. Dotyczy § 2 umowy. Czy Zamawiajacy zaakceptuje faktury wystawione przez wykonawce zgodnie z
obowiazujacymi przepisami i przestane wylacznie w formie elektronicznej, w formacie PDF, co jest
zgodne z zapisami Rozporzadzenia Ministra Finanséw z dnia 20 grudnia 2012 r. w sprawie przesylania
faktur w formie elektronicznej, zasad ich przechowywania oraz trybu udostepniania organowi
podatkowemu lub organowi kontroli skarbowej (Dz. U. z 2012 . poz. 1528) oraz ustawy z 11 marca
2004 o podatku od towaréw i ustug (DzU nr 54, poz. 535 ze zm.)? Prosimy o podanie adresu poczty
elektronicznej Zamawiajacego, na ktéry powinny byé przesylane faktury wykonawcy,

Z zaméwieniem bylby dostarczany dokument WZ.,
Odpowiedi: Zamawiajgcy nie wyraza zgody.

5. Dotyczy os6b odpowiedzialnych za realizacje umowy. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na ujecie w

zapisach umowy informacji o osobach odpowiedzialnych za skladanie zaméwien? Pozwoli to

unikna¢ nieporozumien co do stusznosci sktadanych zaméwien.
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ,
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